
DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 4.10.2018 

č. objednatele: 366/18 
č. zhotovitele: 026/2018

Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
se sídlem; nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice
zastoupený: Ing. Jiřím Vintiškou, starostou a Ing. Alexandrem Lochmanem, Ph.D.
1. zástupcem starosty
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních; Ing. Jiří Vintiška, starosta 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Petr Beneš, vedoucí odboru rozvoje a údržby obce 
Jan Florián, referent investičního oddělení 
IČ: 00231291 
DIČ: CZ00231291
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 19-200022389/0800

Objednatel:

a

Zhotovitel: Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
se sídlem: K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice 
zastoupený: Ing. Jaroslavem Mikanem, jednatelem
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Mikan, jednatel 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ondřej Baťa, jednatel 
IČ: 452 44 618 
DIČ: CZ45244618 
Bankovní

účtu: ^

dále též jako „smluvní stany”

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna závazků ze Smlouvy o dílo č. objednatele 366/18, 
č. zhotovitele 026/2018 ze dne 4. 10. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2019 a dodatku 
č. 2 ze dne 5. 9. 2019 uzavřené mezi smluvními stranami na základě výsledků zadávacího řízení 
na veřejnou zakázku na stavební práce vyhlášené podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ"), když šlo o zjednodušené 
podlimitní řízení dle ZZVZ, pod názvem „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice - zázemí 

hasičského sportu" (dále jen „Smlouva" dále též „Dílo").

1.

2. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí 

v dohodnuté lhůtě sjednané Dílo uvedené ve Smlouvě a Objednatel se zavázal Dílo převzít a za 

provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných ve Smlouvě.



3. V průběhů provádění Díla se objevily okolnosti, specifikované ve změnových listech, v důsledku 
kterých dochází ke změně rozsahu prováděného Díla. Tato změna je schválená usnesením rady 
MČ č. 629/2019 z 29. 11. 2019 a konkrétně jsou změny popsány ve změnových listech, které 
jsou uvedeny níže v čl. II odst. 2 tohoto Dodatku č. 3.

Smluvní strany se z uvedených důvodů dohodly na tomto Dodatku č. 3 předmětné smlouvy, kterým 
upravují předmět Díla a cenu Díla. (dále též „Dodatek č. 3”).

4.

II.
Změna Díla

1. Předmět Díla se doplňuje a mění o dodatečné změny stavebních prací a dodávek odsouhlasených 
oběma smluvními stranami, které nebyly zohledněny v zadávací dokumentaci v rámci zadávacího 
řízení specifikovaného v čl. I odst. 1. tohoto Dodatku č. 3.

2. Druh, rozsah změn a cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek je podrobně uvedena 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou změnových listů č. ZL-3 až ZL-12, které jsou 
společně s položkovými rozpočty nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 3 a stávají se nedílnou součástí 
Smlouvy.

III.
Změna ceny díla

1. Celková cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek dle tohoto Dodatku č. 3 (vyplývající 
z výše uvedených změnových listů) byla vyčíslena na částku celkem 2 132 854,- Kč bez DPH.

2. Celkový rozsah dodatečných změn stavebních prací a dodávek dle změnových listů č. ZL-3 až ZL-12
je:

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
b) nižší než 15% původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

V souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ se tudíž jedná s o změnu Smlouvy, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. I odst. 1 tohoto Dodatku č. 3 a kterou nemusí Objednatel, jako veřejný 
zadavatel, realizovat v rámci zadávacího řízení dle ZZVZ.

3. Celková cena díla dle čl. V. odst. 5.1. Smlouvy se zvyšuje - viz tabulka:

shrnutí

celková cena díla dle Smlouvy bez DPH 22 980 675,- KČ

cena dodatečných stavebních prací dle ZL - 1 
Dodatku č, 1 bez DPH

cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek dle ZL - 2 
Dodatku č. 2 bez DPH

143 970,- Kč

104 150,- Kč

cena dodatečných změn stavebních prací a dodávek dle ZL-3 až ZL-12 
Dodatku č. 3 bez DPH 2 331 729,- Kč

cena méně prací dle Dodatku č. 3 bez DPH 197 875,- Kč



nová cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1,2 a 3 bez 
DPH 25 361 649,- Kč

DPH 21% 5 325 946,29 Kč

nová cena díla dle Smlouvy a Dodatků č. 1,2 a 3 včetně DPH 30 687 595,29 Kč

V.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2 nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a 
zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a zhotovitel dvě vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 3 
seznámily, a že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté 
vůle. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O 
registru smluv. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 3 jc následující příloha:

■ Změnové listy č. ZL-3 až ZL-12

1 8 -12- 2019V Praze, dne V Praze, dne 9. 12. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jaroslav Mikan
jednatel

Ing. Alexander Lochman, Ph. D.
1. zástupce starosty DOLOŽKA

VttorzujefTK ve smyslu § 43 z. č. 131
ie byly splněny podmínky pro plamoeí 

tohoto právního úkonu.

Ludi

V



«í

o' S 8 g s £ s | 3 §
I in

00E
f\lQJ m
rHrHQJ
fMU

I rH

!
I
!
I

c
tocni ■ 1 <

' '- r-T rH o (N ^

gŠ§š"si5^íií?
rvjr>ai

LJ rH > OJ'2 ro to
roQ toco

2 £ZQJ CN
u "DrH TO ai>

OD
I c
S

ai LTJílOo P'o t;*TO co!03OQ h*O co 
o ■*}

>cu Olc rH?'OJ
E

M

ro
ro
C

O

c
><u<u cX >ISJ

CL a.‘TO
Q oTO T3ODM
o ž* t;co ^

U
-D to

C£.- řN
’U íN

>U
O <M Ej*:> >MO >qj ‘CLrsj 'TO +_i"a crH >C TO >13I 00 co

coOro '>*oj 2
>N ir> > Cc o o QJ'TOrsj O QJ

__ >C0
= P

■s. OJco TOTO>U U >QJ 
TO ><u j- 00 ? I

»c_ M O. O Q- ^

s í 3 ? % “
ra >. ,S _c

^ c ‘m '*= E«; y 5 w - c
■a o. — -

c c c
C C »QJ >QJ >QJ
QJ d) C C C

>1/1 >lO — — —
13 ^3 O. Q. Q_

O O O
^ ^ Q Q Q il

O COt? >• ro a
l/» O4-*

° E ,-Eř t. ^ i-C - 9O CL C
ra "O QJ T3

li fflO
9i 'E ^ X.& >5 «u «u

> TO i co s*/C
>o

iE ro '£ 'E 
>ai mu

Q. fSjNI O —a. c ro _ _
a) c c Q. Q.

5 := O o
m ^ Q Q

c cOJuro
3

EiflijinujNojijiOHN 
* i 'H <—I a.2

0) (U
UL O



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL- 3
Název změny: Zrušení dveří a rozšíření otvoru do očisty garáže

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice
Popis změny: 
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele bude provedeno rozšíření stavebního otvoru do prostoru 
očisty. Dále bude zrušena dodávka a montáž protipožárních dveří.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, snížení ceny o 40 000,- Kč bez DPH, navýšení ceny o 24 320,- Kč 

bez DPH, snížení celkem 15 680,- Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 28.8.2019

Vyjádření objednatele:
k. vJS-

/

ca



V Praze dne: 28. 8. 2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa

7



S § 8 3
O O LO

so Ico
03CO

§ a CG fSJ
HID ca &□D(0 ca£o

03

O

§ S
O c\J 
§ H

O o
CM O

§ O) CSJ

c
■£
n

'rO O oo
orH
iH£

>03
£
5*

-o1 Jd

*8—
š
n
E
DCO

a>
E

•CG
M

CG

■S

g
jí

.2 >C
U>a.o

CL *a>N03

!» Íai

Mo c> ~o
O o 5&Jí

.2 e 
° t £2 o

>o
"CCy Os: i s 05s *0 Tšo

I Ío- CJ c
5

oj c i
03

i!
o o:O g 1—ic ooE CM! __ )M

|f co
M O;e*j- (\l(Z•rc

jo of 5Mw co o?a ■OQ. Ž"O 03
yj H 03cG> c &re £o 5 11I o X3 3«/> s a2 ti re .2-i + >N N OO O NI ::

5 811ž1 I
s §
O to
a. g

>U r^

ccII c\
c\
ac\>—CG cG

5 5 805a*.CJ o



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL-4
Název změny: Zrušení příčky l.NP, zrušení skříněk 22/T, doplnění okna 3/Z

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice
Popis změny: 
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku objednatele bude zrušena zděná příčka v l.NP z důvodu změny užívání 
místnosti, došlo i ke zrušení interiérových dveří T/3. Dále uživatel zrušil sestavu šatních skříněk 
22/T, které by nevyužil. Bylo doplněno okno 3/Z, které nebylo obsaženo v tabulkách výplní otvorů 
ani ve výkazu výměr.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, snížení ceny o 158 875,- Kč bez DPH, navýšení ceny o 9 694,- Kč 

bez DPH, snížení celkem 149 181,- Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 28.8.2019

Vyjádření objednatele: , ,



V Praze dne: 28. 8. 2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:

/



3 O , 
O 1H H O

CO o
r-l tH

Lf> O ctir*- oco
« -55tH LOOJ LOH

O) CDco *3-O) cH T8■c OJ coc
■ ST c
>j= "O

*—IO HO

'O

CD OO 'H oas s §O Df oc LOT-H LO
O 05CO r-iO

OJ co
r—c

■o
O)
'D

LO O oo 05
r*. o tH tH

2
KU
£->
>

co l/ln cm cm 
E E

co 3 32

E•tc
N

2r 2=
£ •8

N
« 5 
5 g

a.
o

■ C
c

C ■8-i
J£° 'S s.Q

o2 C- oi 4
''i -

- 13 .12 
5 -a .£ S
3 1Ž £ g

xi) •cč
a.<u á o.
OU T. g>> "CJ=O,co o3!NI

XflO. CM >~2 E «O J5 Ě2 JÉ o.
S LU | >» s 1,

Q. ni)
.= CL MCO S >
Cl) .ni

JZ
■g y O. 'Ě 
■>. - -* -<8i § g 5 
f s - a-
F -C o N

S o jí ň 
■£ o. -a) J

2 >co.
Kfl 5s 2 o
N ^

o:
t—l£c c

■o CMqT o.
z ■¥L. o:

-3 roH ON O 5d OJ
£?S o
- S ” o'
d) -h J C

§ j? - °
- s $

'i jg tíS s
o;
cco

■O>u CL fi (1)*S O
ÍSc ■g ravI co <

s i i 6 + t
3? *o

2 f _ _ .
N Q E o. a Q Q

0.l •S grH
>NO

o o cm cd
o o cm o
CH CH CH CH
CM ID

O
o:CO O o

O O O
o o

CD CD 
CO

sCD
>N O
O o
o £
Q_ co

>d

r-
3 §
CM ÍNJ IQ N
•ď CD 10 CD
m O N N

CO



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL - 5 

Název změny: Doplnění stínění l.NP

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice
Popis změny: 
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku uživatele bude doplněna stínící technika v l.NP na pozice oken 1/Z a 4/Z. 
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 65 500,- Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 28.8.2019

Vyjádření objednatele:

)



V Praze dne: 28.8.2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:

/



Výměra Jedn. cenaPopis MJ Cena

01: Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice 65 500
ZL - 003

č.položky Doplnění stínění l.NP
dodávka textilní lamely svislé m.č. 1.03 al.07, 
stahovatelné, otočné

65 500
52 aoo1 100m2 48,0

cena obvyklá
montáž ks 2,0 5 400 10 800

cena obvyklá
VRN_5 doprava ks 1,0 1900 1 900

V Praze dne 20.8.2019
Ondřej Baťa 

jednatel



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: 
Název změny:

ZL-6
Doplnění „Sahary" do garáže

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice 
Popis změny:
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku uživatele bude doplněno plynové topné těleso do prostoru garáže, 
z důvodu možnosti temperování prostoru.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 57 550,-Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 28.8.2019

Vyjádření objednatele:



V Praze dne: 28. 8. 2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa Z &.D stav. spol. s.r.o.

K Rybníčku 13 
190 !!5 Praha 5-Sstalice 

DíC: CZ4524461S

podpis:

T



Výměra Jedn. cenaPopis MJ Cena

01: Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice
ZL - 004
Doplnění sahary do garáže

57 550

č.položky 57 550
otopné plynové s ventilátorem 15KW, dopojení 
plynovodní potrubím

39 200 39 2CCks 1.0
LP015CZ

dopojení plynovodního rozvodu vč. Prodloužení kpl 1.0 3 450 3 450
cena obvyklá

vyústění sání a odtahu do fasády 00/80 ks 2,0 1 950 3 900

cena obvyklá
dodávka + mrž otočné konzole - zámečnický výrobek kus 1,0 0 500 3 500

H10PO04
kpl 2 500 2 500přesuny hmot 1,0cena obvyklá

V Praze dne 20.8.2019

Ondřej Baťa 
jednatel



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba:„Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL-7
Název změny: Doplnění svítidel do prostoru garáže

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice
Popis změny: 
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku uživatele budou doplněna svítidla do prostoru garáže, z důvodu lepšího 
osvětlení pracovního prostoru.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 33 734,- Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 28.8.2019

Vyjádření objednatele:
Cl2^—v .

--------'-------



V Praze dne: 28. 8. 2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:

7



o 88 O ■'3- 
o CO

o o o co' 
'í m o o
ID PÍ N S 
ID O (D H

O CO
o co

co
co>o N
Ol co

<—1 coEa;
01
o

O o o o o oo o o o 
o o o' d 3 co o o
CO ^ CM lO 
LO CO CO tH

o
O
o
•cr
CD

CD H 00 H
>
co
iN
O
c
E

i/i O. 3 O. CL 
^ ^ í: i5E

5
*CD
XI

CD >oCD CDE ■£DX3 TD "Oc/i
or> LO CD :■

CDw CJ co
Ž' 0- o

I tio_£
O) Q. -
>CJ_JO
cD c CD 

vE «£
§; « g; 
c > c
■* l/l ^

5a 'CD*NiD 5 COCD CO CDCO -Q> 
LO Etg o cgCLE 3 ETO> N■>, OJ •>.c a cco w>oo c oDmCZ Z>ě >y o8 >N w )N

vCo O SCP
OJ Q. CD

_Q JO CD
CD O CD >

M £« Q
O > 3 o
a !/)Q Q

>■CDCM CMO (M 'c
C—I+

LO
o CLO E>

C/) ON

O »—1 2a ^ UJO Oa O o ot—i t-HO ooO o oJ/l LUO o
5 OKJ có co CLTJ-

00 co O
r-l r-- oo

T—I rH
>o
CL



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL-8
Název změny: Fireport, EZS, Kamery,Rozhlasový systém, Rack

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice
Popis změny: 
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku uživatele pro nezbytnou funkčnost hasičské zbrojnice a ochranu majetku, 
bude doplněno zabezpečení objektu, systém napojení na hasičský záchranný sbor Hl. města 
Praha.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 772 971,- Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: ANO

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 28.8.2019

Vyjádření objednatele:

-K. ) Ol



V Praze dne: 28. 8. 2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:

/



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL-9 

Název změny: Zemní práce

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13. Praha 9 - Satalice 
Popis změny:
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Větší rozsah zemních prací oproti původnímu zadání. Dále byl v této zemině zjištěn velký výskyt 
stavebního odpadu, skla a strusky, což mělo vliv na klasifikaci kopaná zeminy.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 1071610,-Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 28.8.2019

Vyjádření objednatele:

)



V Praze dne: 28.8.2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL -10 

Název změny: Klimatizační jednotky

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice 
Popis změny:
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na požadavek objednatele a uživatele byly doplněny klimatizační jednotky do místností č. 0.09, 
1,03 a 1.07.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 140 492,- Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 9.10.2019

Vyjádření objednatele:

CJZ^AA .



V Praze dne: 9. 10. 2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL-11
Název změny: Doplnění elektroinstalace

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice
Popis změny: 
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na požadavek objednatele a uživatele byly doplněny silnoproudé a slaboproudá rozvody. Jedná 
se zejména o navýšení racku, doplnění datových zásuvek a doplnění podlahových zásuvek.
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 133 154,-Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložená přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 9.10.2019

Vyjádření objednatele: ,



V Praze dne: 9.10. 2019

Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

stavba: „Hasičská zbrojnice Praha - Miškovice"

Číslo změnového listu: ZL-12
Název změny: Doplnění externího osvětlení

Stavba: Adresa objektu:

K.ú. Miškovice parc.č. 258/5Novostavba dle SOD

Navrhovatel změny:
Zhotovitel stavby:
Z&D stavební společnost s.r.o.
K Rybníčku 13, Praha 9 - Satalice
Popis změny: 
Úprava rozsahu

Zdůvodnění změny:
Na požadavek objednatele a uživatele byly doplněny 4 ks halogenového osvětlení plochy. 
Umístění halogenů bude na stávajících sloupcích záchytné sítě včetně zamykatelného vypínače. 
Tyto vícepráce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky neoddělitelný 
od původní zakázky.

Dopady změny:
• na časový plán výstavby: NE
• na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 22 704,- Kč bez DPH
• na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

Doložené přílohy:
Příloha č.l: Položkový rozpočet

Předkládá: Ondřej Baťa, Z&D Datum: 21.10.2019

Vyjádření objednatele:

V Praze dne: 21.10.2019 V. •

-
1



Za technického dozora investora: 
Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele: 
Jméno: Petr Beneš podpis:

Za zhotovitele: 
Jméno: Ondřej Baťa podpis:


